170 多媒體設計系/助理教授級專業技術人員 110 114 40,455 49,860 9,405 23.25% 1～12月 12 112,860   112,860
171 應用英語系/助理教授 110 114 40,455 49,860 9,405 23.25% 1～12月 12 112,860   112,860
172 會計資訊系/助理教授 110 114 40,455 49,860 9,405 23.25% 1～12月 12 112,860   112,860
173 財務金融系/專案助理教授級專業技術人員 110 114 40,455 49,860 9,405 23.25% 1～12月 12 112,860   112,860

21,851,450 21,851,450   -   -

註1：

註2：

註3：

註4：

註5：

註6：

註7：

經費來源為獎勵補助經費者，其經費支用須符合《教育部獎勵補助私立技專校院整體發展經費核配及申請要點》第9點相關規定。「提高現職專任教師薪資」係指比照114年中央政府調整軍公教人員待遇、公立大專校院教
師學術研究加給標準所提高之現職專任教師薪資所需經費，補助對象不得為年滿65歲以上或公立學校、政府機關退休至私立學校服務之教師，其薪資應由學校其他經費支付；其中於民國114年滿65歲以上係指民國49年1
月1日前出生者。接受補助之教師實際授課時數不得為零，惟校長不得接受各項補助。

為避免造成重複補助之疑慮，請勿將同一教師補助案置於不相鄰之不同序號。

為避免重複補助，當年度若有獲核定調薪差額補助經費，同時並執行獎勵補助經費「提高現職專任教師薪資」項目，「提高現職專任教師薪資」執行明細統一填列於本成果報告，但其執行成果件數及金額仍須彙總列示於
獎勵補助經費執行清冊【附件六】。

「付款完成日」請填實際撥付款項日期－以實際轉帳日或支票到期日為認定基準，作成轉帳或付款傳票不屬於付款完成。本項經費在12月31日前，尚未發生債務關係或契約責任者，應即停止支用，其已發生之債務關係或
契約責任者（已於12月31日前做應付傳票），應於次年1月15日截止支付。

表列「範例」僅供學校參考，填表時請自行刪除範例內容，並依學校實際執行情形填寫。表格如不敷使用，請自行增列。

總計

依教育部113年11月11日臺教高(三)字第1132203159號函，學術研究加給之補助對象包含編制內專任教師、專案教師。
調薪基準以學校函復教育部113年11月11日臺教高(三)字第1132203159號函之調查表辦理，每月補助差額為調整前、後之學術研究加給差額。舉例而言，若學校於111、113、114年皆有配合政府政策調薪，並填列於該
調查表中，本項經費即可支用於114與110年之薪資差額。亦即，其調整前學術研究加給可採110、112或113年之基準；調整後學術研究加給可採112、113或114年之基準。

第 15 頁，共 21 頁

附件三之(二)  114年度　學術研究加給（講師及助教）差額執行表

調整前 調整後 調整前 調整後 獎補款 自籌款

1 通識教育學部/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～12月 12 43,860   43,860

2 企業管理系/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～12月 12 43,860   43,860

3 會計資訊系/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

4 應用日語系/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

5 通識教育學部/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

6 企業管理系/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

7 企業管理系/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

8 應用日語系/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

9 通識教育學部/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

10 應用英語系/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

11 國際貿易系/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

12 企業管理系/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

13 國際貿易系/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

14 通識教育學部/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

15 資訊管理系/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

16 應用英語系/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

17 休閒遊憩管理系/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

18 通識教育學部/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

19 會計資訊系/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

20 應用英語系/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

21 企業管理系/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

22 資訊管理系/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

23 通識教育學部/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

24 應用英語系/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

25 通識教育學部/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

26 通識教育學部/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

調薪差額補
助

獎勵補助經費系所/職級
每月補
助差額

註3

114/01/13
114/02/13
114/03/11
114/04/11
114/05/13
114/06/11
114/07/11
114/08/12
114/09/11
114/10/07
114/11/10
114/12/10

114/01/15
114/02/14
114/03/14
114/04/15
114/05/15
114/06/13
114/07/15
114/08/15
114/09/15
114/10/15
114/11/14
114/12/15

C11401130009
C11402130001
C11403110038
C11404110015
C11405130001
C11406110022
C11407110001
C11408120003
C11409110017
C11410070025
C11411100026
C11412100015

原始
憑證冊编號

備註
獲補助
之調薪

差幅
補助期間

補助
月份

合計
補助金額

傳票日期
調薪基準年 月支數額 經費來源 註5、註6付款

完成日
註4

序號
註1

第 16 頁，共 21 頁

附件三之(二)  114年度　學術研究加給（講師及助教）差額執行表

調整前 調整後 調整前 調整後 獎補款 自籌款

[…]

30 國際貿易系/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

31 通識教育學部/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

32 應用日語系/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

33 通識教育學部/講師 110 114 31,925 35,580 3,655 11.45% 1～7月 7 25,585   25,585

880,855 880,855   -   -

註1：

註2：

註3：

註4：

註5：

註6：

註7：

經費來源為獎勵補助經費者，其經費支用須符合《教育部獎勵補助私立技專校院整體發展經費核配及申請要點》第9點相關規定。「提高現職專任教師薪資」係指比照114年中央政府調
整軍公教人員待遇、公立大專校院教師學術研究加給標準所提高之現職專任教師薪資所需經費，補助對象不得為年滿65歲以上或公立學校、政府機關退休至私立學校服務之教師，其薪
資應由學校其他經費支付；其中於民國114年滿65歲以上係指民國49年1月1日前出生者。接受補助之教師實際授課時數不得為零，惟校長不得接受各項補助。

為避免造成重複補助之疑慮，請勿將同一教師補助案置於不相鄰之不同序號。

為避免重複補助，當年度若有獲核定調薪差額補助經費，同時並執行獎勵補助經費「提高現職專任教師薪資」項目，「提高現職專任教師薪資」執行明細統一填列於本成果報告，但其
執行成果件數及金額仍須彙總列示於獎勵補助經費執行清冊【附件六】。

「付款完成日」請填實際撥付款項日期－以實際轉帳日或支票到期日為認定基準，作成轉帳或付款傳票不屬於付款完成。本項經費在12月31日前，尚未發生債務關係或契約責任者，應
即停止支用，其已發生之債務關係或契約責任者（已於12月31日前做應付傳票），應於次年1月15日截止支付。

表列「範例」僅供學校參考，填表時請自行刪除範例內容，並依學校實際執行情形填寫。表格如不敷使用，請自行增列。

總計

依教育部113年11月11日臺教高(三)字第1132203159號函，學術研究加給之補助對象包含編制內專任教師、專案教師。

調薪基準以學校函復教育部113年11月11日臺教高(三)字第1132203159號函之調查表辦理，每月補助差額為調整前、後之學術研究加給差額。舉例而言，若學校於111、113、114年
皆有配合政府政策調薪，並填列於該調查表中，本項經費即可支用於114與110年之薪資差額。亦即，其調整前學術研究加給可採110、112或113年之基準；調整後學術研究加給可採
112、113或114年之基準。

第 17 頁，共 21 頁

附件四  114年度　主管加給差額執行表

調整前 調整後 調整前 調整後
1 研究發展處/研發長 110 114 43,648 48,656 5,008 11.47% 1～7月 7 35,056
2 商務管理學院/院長 110 114 43,648 48,656 5,008 11.47% 1～7月 7 35,056
3 商務智慧與創新研究所/所長 110 114 35,464 39,533 4,069 11.47% 1～7月 7 28,483
4 教務處/教務長 110 114 43,648 48,656 5,008 11.47% 1～7月 7 35,056
5 會計資訊系/主任 110 114 35,464 39,533 4,069 11.47% 1～7月 7 28,483
6 財務金融系/主任 110 114 35,464 39,533 4,069 11.47% 2～8月 7 28,483 114.2.1起任財金系主任
7 商貿外語學院/院長 110 114 43,648 48,656 5,008 11.47% 1～7月 7 35,056
8 研究發展處校務發展組/組長 110 114 17,940 20,020 2,080 11.59% 1～7月 7 14,560
9 企業管理系/主任 110 114 35,464 39,533 4,069 11.47% 1～7月 7 28,483

10 學務處/學務長 110 114 43,648 48,656 5,008 11.47% 1～7月 7 35,056
11 秘書室/主任秘書 110 114 43,648 48,656 5,008 11.47% 1～7月 7 35,056

12 財務金融系/主任；教務處/副教務長 110 114 35,464 39,533 4,069 11.47% 1～7月 7 28,483
114.1.1為財金系主任，114.2.1起
任副教務長

13 休閒遊憩管理系/主任 110 114 35,464 39,533 4,069 11.47% 1～7月 7 28,483
14 招生服務處/處長 110 114 35,464 39,533 4,069 11.47% 1～7月 7 28,483
15 國際貿易系/主任 110 114 35,464 39,533 4,069 11.47% 1～7月 7 28,483
16 資訊管理系/主任 110 114 35,464 39,533 4,069 11.47% 1～7月 7 28,483
17 應用英語系/主任 110 114 35,464 39,533 4,069 11.47% 1～7月 7 28,483
18 職涯發展暨校友服務處/職發長 110 114 35,464 39,533 4,069 11.47% 1～7月 7 28,483

19
職涯發展暨校友服務處實習就業輔導中心/主
任

110 114 17,940 20,020 2,080 11.59% 1～7月 7 14,560

20 國際暨兩岸交流處/國際長 110 114 35,464 39,533 4,069 11.47% 1～7月 7 28,483
21 應用日語系/主任 110 114 35,464 39,533 4,069 11.47% 1～7月 7 28,483
22 研究發展處產學營運中心/主任 110 114 17,940 20,020 2,080 11.59% 1～7月 7 14,560
23 多媒體設計系/主任 110 114 35,464 39,533 4,069 11.47% 1～7月 7 28,483
24 行銷與流通管理系/主任 110 114 35,464 39,533 4,069 11.47% 1～7月 7 28,483
25 商務科技管理系/主任 110 114 35,464 39,533 4,069 11.47% 1～7月 7 28,483
26 校務永續發展處永續發展組/組長 110 114 17,940 20,020 2,080 11.59% 1～7月 7 14,560

27
秘書室大學社會責任推動中心/主任；研究發
展處校務發展組/組長

110 114 17,940 20,020 2,080 11.59% 2～8月 7 14,560
114.2.1起任大學社會責任推動中
心主任；114.8.1起任研究發展處
校務發展組組長

28 國際暨兩岸交流處國際合作中心/主任 110 114 17,940 20,020 2,080 11.59% 1～7月 7 14,560
29 教務處學習促進組/組長 110 114 17,940 20,020 2,080 11.59% 1～7月 7 14,560
30 推廣教育處推廣組/組長 110 114 17,940 20,020 2,080 11.59% 1～7月 7 14,560
31 商貿外語學院/新南向小語種中心主任 110 114 17,940 20,020 2,080 11.59% 1～7月 7 14,560
32 教務處/副教務長 110 114 35,464 39,533 4,069 11.47% 1～7月 7 28,483
33 圖書資訊處/圖資長 110 114 35,464 39,533 4,069 11.47% 1～7月 7 28,483
34 推廣教育處/處長 110 114 35,464 39,533 4,069 11.47% 1～7月 7 28,483

獲補助之
調薪差幅

補助期間
補助
月份

合計
補助金額

傳票日期
付款完成日

註4
單位/職稱

調薪基準年

114/01/13
114/02/13
114/03/11
114/04/11
114/05/13
114/06/11
114/07/11
114/08/12

114/01/15
114/02/14
114/03/14
114/04/15
114/05/15
114/06/13
114/07/15
114/08/15

序號
註1

C11401130009
C11402130001
C11403110038
C11404110015
C11405130001
C11406110022
C11407110001
C11408120003

月支數額 每月補助
差額註3

原始憑證冊编號 備註

第 18 頁，共 21 頁

附件四  114年度　主管加給差額執行表

調整前 調整後 調整前 調整後
獲補助之
調薪差幅

補助期間
補助
月份

合計
補助金額

傳票日期
付款完成日

註4
單位/職稱

調薪基準年序號
註1

月支數額 每月補助
差額註3

原始憑證冊编號 備註

35 教務處註冊組/組長 110 114 17,940 20,020 2,080 11.59% 1～7月 7 14,560
36 校務永續發展處校務研究組/組長 110 114 17,940 20,020 2,080 11.59% 1～7月 7 14,560

[…]

45 學務處學生輔導中心/主任 110 114 17,940 20,020 2,080 11.59% 1～7月 7 14,560
46 職涯發展暨校友服務處技能檢定中心/主任 110 114 17,940 20,020 2,080 11.59% 1～7月 7 14,560
47 教務處課務組/組長 110 114 17,940 20,020 2,080 11.59% 1～7月 7 14,560
48 圖書資訊處系統網路組/組長 110 114 17,940 20,020 2,080 11.59% 1～7月 7 14,560
49 總務處營繕組/組長 110 114 17,940 20,020 2,080 11.59% 1～7月 7 14,560
50 學務處衛生保健組/組長 110 114 17,940 20,020 2,080 11.59% 1～7月 7 14,560
51 會計室/主任 110 114 35,464 39,533 4,069 11.47% 1～7月 7 28,483
52 職涯發展暨校友服務處校友服務中心/主任 110 114 17,940 20,020 2,080 11.59% 1～7月 7 14,560
53 總務處出納組/組長 110 114 17,940 20,020 2,080 11.59% 1～7月 7 14,560
54 學務處生活輔導組/代理組長 110 114 17,940 20,020 2,080 11.59% 1～7月 7 14,560
55 總務處聯合服務中心/代理主任 110 114 17,940 20,020 2,080 11.59% 1～7月 7 14,560

1,202,236

註1：

註2：

註3：

註4：

註5：

「付款完成日」請填實際撥付款項日期－以實際轉帳日或支票到期日為認定基準，作成轉帳或付款傳票不屬於付款完成。本項經費在12月31日前，尚未發生債務關係或契約責任者，應即停止支用，其已發生之債務
關係或契約責任者（已於12月31日前做應付傳票），應於次年1月15日截止支付。

表列「範例」僅供學校參考，填表時請自行刪除範例內容，並依學校實際執行情形填寫。表格如不敷使用，請自行增列。

調薪基準以學校函復教育部113年11月11日臺教高(三)字第1132203159號函之調查表辦理，每月補助差額為調整前、後之主管加給差額。舉例而言，若學校於111、113、114年皆有配合政府政策調薪，並填列於該
調查表中，本項經費即可支用於114與110年之薪資差額。亦即，其調整前主管加給可採110、112或113年之基準；調整後主管加給可採112、113或114年之基準。

依教育部113年11月11日臺教高(三)字第1132203159號函，本項經費之補助對象包含編制內專任教師、專案教師、編制內職員。

為避免造成重複補助之疑慮，請勿將同一人員補助案置於不相鄰之不同序號。

總計

第 19 頁，共 21 頁

附件五  114年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後 調整前 調整後
1 會計室/主任 110 114 84,850 94,690 9,840 11.60% 1～12月 12 118,080

2
職涯發展暨校友服務處校友服務中心/主
任

110 114 75,055 83,760 8,705 11.60% 1～10月 10 87,050

3 國際暨兩岸交流處國際合作中心/專員 110 114 75,055 83,760 8,705 11.60% 1～7月 7 60,935
4 總務處出納組/組長 110 114 73,680 82,230 8,550 11.60% 1～7月 7 59,850
5 學務處生活輔導組/組長 110 114 69,565 77,630 8,065 11.59% 1～7月 7 56,455
6 教務處/組員 110 114 62,640 69,910 7,270 11.61% 1～7月 7 50,890
7 總務處聯合服務中心/組員 110 114 62,640 69,910 7,270 11.61% 1～7月 7 50,890
8 進修部教務組/組員 110 114 62,640 69,910 7,270 11.61% 1～7月 7 50,890
9 學務處生活輔導組/組員 110 114 62,640 69,910 7,270 11.61% 1～7月 7 50,890

10 創新設計學院/幹事 110 114 57,920 64,640 6,720 11.60% 1～7月 7 47,040
11 學務處學生輔導中心/幹事 110 114 57,920 64,640 6,720 11.60% 1～7月 7 47,040
12 教務處課務組/幹事 110 114 57,920 64,640 6,720 11.60% 1～7月 7 47,040
13 國際暨兩岸交流處兩岸合作中心/幹事 110 114 56,890 63,490 6,600 11.60% 1～7月 7 46,200
14 圖書資訊處圖書館/幹事 110 114 56,890 63,490 6,600 11.60% 1～7月 7 46,200
15 會計資訊系/幹事 110 114 57,920 64,640 6,720 11.60% 1～7月 7 47,040
16 休閒遊憩管理系/幹事 110 114 57,920 64,640 6,720 11.60% 1～7月 7 47,040
17 進修部行政組/幹事 110 114 57,920 64,640 6,720 11.60% 1～7月 7 47,040
18 總務處文書組/幹事 110 114 56,890 63,490 6,600 11.60% 1～7月 7 46,200
19 總務處事務組/幹事 110 114 57,920 64,640 6,720 11.60% 1～7月 7 47,040
20 環境安全衛生處職業安全衛生組/幹事 110 114 57,920 64,640 6,720 11.60% 1～7月 7 47,040
21 研究發展處校務發展組/幹事 110 114 52,775 58,890 6,115 11.59% 1～7月 7 42,805
22 人事室/幹事 110 114 53,805 60,040 6,235 11.59% 1～7月 7 43,645
23 教務處註冊組/幹事 110 114 54,830 61,190 6,360 11.60% 1～7月 7 44,520
24 招生服務處招生事務中心/幹事 110 114 48,660 54,290 5,630 11.57% 1～7月 7 39,410
25 總務處聯合服務中心/代理主任 110 114 53,805 60,040 6,235 11.59% 1～7月 7 43,645
26 進修部教務組/幹事 110 114 52,775 58,890 6,115 11.59% 1～7月 7 42,805
27 總務處事務組/幹事 110 114 53,805 60,040 6,235 11.59% 1～7月 7 43,645
28 教務處/幹事 110 114 52,775 58,890 6,115 11.59% 1～7月 7 42,805
29 會計室/幹事 110 114 50,715 56,590 5,875 11.58% 1～7月 7 41,125
30 圖書資訊處/幹事 110 114 48,660 54,290 5,630 11.57% 1～7月 7 39,410
31 學務處體育運動組/辦事員 110 114 48,935 54,610 5,675 11.60% 1～7月 7 39,725
32 財務金融系/辦事員 110 114 41,730 46,570 4,840 11.60% 1～7月 7 33,880

獲補助之
調薪差幅

補助期間 補助月份
合計

補助金額
傳票日期

付款完成日
註4

單位/職稱
調薪基準年

114/01/13
114/02/13
114/03/11
114/04/11
114/05/13
114/06/11
114/07/11
114/08/12
114/09/11
114/10/07
114/11/10
114/12/10

114/01/15
114/02/14
114/03/14
114/04/15
114/05/15
114/06/13
114/07/15
114/08/15
114/09/15
114/10/15
114/11/14
114/12/15

序號
註1

C11401130009
C11402130001
C11403110038
C11404110015
C11405130001
C11406110022
C11407110001
C11408120003
C11409110017
C11410070025
C11411100026
C11412100015

每月薪資 每月補助
差額註3

原始憑證冊编號 備註

第 20 頁，共 21 頁

附件五  114年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後 調整前 調整後
獲補助之
調薪差幅

補助期間 補助月份
合計

補助金額
傳票日期

付款完成日
註4

單位/職稱